
 

IZRAKSTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes sēdes protokola izraksts 

 

2020.gada 13.augustā                  Siguldā             Nr.9 

 

31.§ 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Laurenču sākumskolas struktūrvienībā – “Dienesta 

viesnīcā”, Puķu ielā 2, Siguldā, Siguldas novadā 

Ziņo: Juridiskās pārvaldes vadītāja T.Krūmiņa 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta b) un g) apakšpunktu, Siguldas novada pašvaldības domes 2015.gada 30.septembra 

noteikumiem “Siguldas novada pašvaldības maksas pakalpojumu cenu noteikšanas kārtība”, 

Siguldas novada pašvaldības domes 2017.gada 7.septembrī apstiprināto noteikumu Nr.5/2017 

“Kārtība, kādā tiek piešķirta un izīrēta dzīvojamā platība Laurenču sākumskolas dienesta viesnīcā 

un Siguldas Sporta skolas dienesta viesnīcā”  4.punktu, kā arī ņemot vērā Izglītības un kultūras 

komitejas 2020.gada 12.augusta atzinumu (prot.Nr.9, 8.§) un Finanšu komitejas 2020.gada 

13.augusta atzinumu (prot.Nr.9, 27.§), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (I.Alksnis, R.Ādamsons, 

Ņ.Balode, E.Gruzniņa, R.Kalvāns, K.Leitāne, U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, 

I.Zagorska, J.Zilvers, M.Zīverts), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. apstiprināt Laurenču sākumskolas struktūrvienībā – “Dienesta viesnīcā” Puķu ielā 2, 

Siguldā, Siguldas novadā, šādas maksas pakalpojumu cenas (bez pievienotās vērtības 

nodokli): 

1.1. maksa par vienu gultas vietas īri vienam cilvēkam mēnesī 43 EUR (četrdesmit trīs 

euro); 

1.2. maksa par istabas īri 65 EUR mēnesī (sešdesmit pieci euro); 

1.3. maksa par apartamentiem 94 EUR mēnesī (deviņdesmit četri euro); 

1.4. maksa par gultas vietas (ar gultas veļu) īri vienam cilvēkam diennaktī 7,00 EUR 

(septiņi eiro un nulle centi); 

2. pievienotās vērtības nodoklis tiek piemērots saskaņā ar normatīvajiem aktiem; 

3. šī lēmuma 1.punkts piemērojams ar 2020.gada 1.septembri; 

4. ar šī lēmuma 1.punkta piemērošanas dienu spēku zaudē Siguldas novada pašvaldības domes 

2016.gada 31.augusta lēmums (protokols Nr.13, 17.§) “Par maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu nekustamā īpašuma ēkā Puķu ielā 2, Siguldā, Siguldas novadā”; 

5. lēmuma izpildi nodrošināt Laurenču sākumskolas direktoram Kristapam Zaļajam. 

 

 

Sēdes vadītājs    (personiskais paraksts)       U.Mitrevics 

 

Izraksts pareizs 

Siguldas novada pašvaldības  

domes sekretāre Elīna Dakša 

Siguldā, 2020.gada 14.augustā 


